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Wykonawcy        Wrocław, dn. 21.03.2014 r. 
 
 
............................................................ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Obsługę techniczną pogwarancyjną oraz 
wykonywanie czynności administracyjnych obiektu AFRYKARIUM – OCEANARIUM ZOO Wrocław Sp. 
z o.o.”, znak postępowania: 08/U/2014.  
 
W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia od dwóch 
Wykonawców, działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), dalej „uPzp” wyjaśniam co 
następuje: 
 
Pytanie od pierwszego z Wykonawców 
Pytanie nr 59 
W SIWZ pkt IX.2.2.1. ppkt „b”, Zamawiający nie określił żadnej wartości dla wykonanej lub 
wykonywanej usługi zarządzania Oceanarium. Natomiast z załącznika Nr 6 do SIWZ kolumny „4” 
wykazu wynika, że Wykonawca składający ofertę winien podać cyt. „wartość wykonanego zamówienia 
brutto w tys. zł.” 
W związku z rozbieżnością proszę się określić, czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w 
zakresie doświadczenia, bez podania w kol. 4 wykazu wartości.  
Odpowiedź 
Tak.  
 
Pytania od drugiego z Wykonawców 
Pytanie nr 60 
Czy w dziale dotyczącym branży elektrycznej w pozycji „wymiana zużytych źródeł światła” należy 
przyjąć, że źródła światła jako materiał eksploatacyjny są refakturowane przez Zamawiającego (wstawić 
znak „+” w kolumnie 16), a w kolumnie 15 należy wycenić sprzęt niezbędny do tego celu?  
Odpowiedź 
Tak, w związku z tym zmianie ulega kolumna 16, w której wstawiony zostaje znak „+”. 
Pytanie nr 61 
Czy dostarczenie 4-ch zestawów radiowych wewnętrznego systemu łączności dla Zamawiającego z 
Wykonawcą i wyposażenie powierzchni komercyjnych w meble oraz niezbędny sprzęt i urządzenia w ty 
gastronomiczne oraz ich montaż, instalacja i uruchomienie jest po stronie Wykonawcy i na jego koszt?  
Odpowiedź 
Tak. 
 
 


